
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16 i 114/2022) i članka 88. Statuta Osnovne škole "Grigor Vitez" Sveti Ivan Žabno
ravnatelj škole dana 19.12.2024.godine donosi

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE "GRIGOR VITEZ" SVETI IVAN ŽABNO
ZA 2025.GODINU

I.

Plan nabave objavit će se u standariziranom obliku u Elektroničkom oglasniku
javne nabave Republike Hrvatske ( u daljnjem tekstu: EOJNRH) u roku od osam

dana od dana donošenja, te na internetskoj stranici škole.

II.

Redni 

broj

Evidencijki 

broj nabave Zakonski okvir

Predmet javne 

nabave

Vrsta 

ugovora CPV

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (EUR) 

bez PDV-a

Vrsta 

postupka

Društven
e i druge 

posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika/

Okvirni 

sporazum

Financira

nje iz EU 

fondova

Planirani 

početak 
postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

Provodi 

drugi 

naručitelj Napomena

1. 1 Javna nabava

Nabava radnih 

udžbenika za 
školsku godinu 
2025./2026. Robe

22111000-

školske knjige 21.904,76

Jednostavna 

nabava NE NE 3.kvartal 2 mjeseca

2. 2 Javna nabava Ulje za loženje Usluge 09135100-5 8.360,00

Jednostavna 

nabava NE NE 3.kvartal 1 godina

KLASA: 400-06/24-01/02 Ravnatelj škole:
URBROJ: 2137-46-24-01 Tomislav Hanžeković,prof.


		2024-12-19T13:52:57+0100
	Tomislav Hanžeković




